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PROTOKÓŁ Nr 44-01/2014 
 
Z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Gdańska, które 
odbyło się w dniu 15 stycznia 2014 roku, a rozpoczęło o godz.15:30 w 
sali 003 Seana Lestera w Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w 
Gdańsku.   
 

Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załączniki nr 1 i 2 do 
protokołu. 
 

Na stan siedmiu (7) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 
siedmiu (7), czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 

Posiedzeniu przewodniczył Radny Mirosław Zdanowicz – 
Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Gdańska. 
 

Po stwierdzeniu quorum, otworzył 44 posiedzenie Komisji, powitał zebranych i 
poinformował, że porządek obrad został wysłany do radnych drogą elektroniczną w 
terminie regulaminowym. Porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2013. 
 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2014. 
 

3. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Komisja, w wyniku przeprowadzonego głosowania, porządek przyjęła jednogłośnie 
– 7 głosami za. 

 

PUNKT  - 1 
 

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2013. 
 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Radny Mirosław Zdanowicz - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RMG  
Wszyscy członkowie Komisji otrzymali drogą mailową sprawozdanie.  
 
Radny Marek Bumblis – Wiceprzewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RMG  

Nie mam uwag.  
 
Radny Mirosław Zdanowicz - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RMG  
Czy ktoś ma jakieś uwagi do sprawozdania? Jeżeli nie ma to poddaję po 
głosowanie przyjęcie sprawozdania.  
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USTALENIA KOMISJI 
 
Komisja Sportu i Turystyki RMG, w wyniku przeprowadzonego głosowania, 
jednogłośnie 7 głosami za, przyjęła sprawozdanie z pracy Komisji za rok 
2013. 
 

PUNKT  - 2 
 

Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2014.  
 
Radny Mirosław Zdanowicz - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RMG  
Przyjęliśmy formułę, że każdy z członków Komisji zgłasza swoje propozycje 
tematów do planu pracy. Wszystkie do tej pory zgłoszone zostały ujęte. Jest tego 
dużo i musielibyśmy robić spotkania przynajmniej dwa razy w miesiącu. Czy ktoś 
ma uwagi? Dyrektor Trojanowski?   
 
Pan Andrzej Trojanowski – Dyrektor Biura Prezydenta ds. Sportu w Urzędzie 
Miejskim w Gdańsku 
Program jest bardzo rozbudowany. Jeżeli mógłbym podpowiedzieć, to jeżeli jest na 
posiedzeniu dwóch czy trzech partnerów do referowania to lepiej zapraszać ich na 
godziny.  
 
Radny Mirosław Zdanowicz - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RMG  
Chciałbym poznać państwa zdanie na temat planu. Patrycja proszę.  
 
Radna Patrycja Mlejnek – Gałęza – członek Komisji Sportu i Turystyki RMG 
Uważam, że jest obszerny, wyczerpujący i żadnych uwag nie wnoszę.  
 
Pan Leszek Paszkowski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gdańsku 
Nie doszukałem się tutaj sezonu kąpielowego, plażowego. Chyba, że będzie to 
zawarte w temacie: Przygotowanie Miasta Gdańska do sezonu turystycznego 2014 – 
9 kwiecień, 23 kwiecień.  
 
Radny Mirosław Zdanowicz - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RMG  
Tak.  
 
Pan Leszek Paszkowski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gdańsku 
Tutaj widziałbym swoją relację na temat kąpielisk.  
 
Radny Mirosław Zdanowicz - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RMG  
Tak, będzie zawarte.  
 
W dalszej części dyskusji członkowie Komisji uzgodnili plan pracy na rok 2014, 
który w ostatecznym kształcie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
USTALENIA KOMISJI 
 
Komisja Sportu i Turystyki RMG, w wyniku przeprowadzonego głosowania, 
jednogłośnie 7 głosami za, przyjęła plan pracy Komisji na rok 2014. 
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PUNKT  - 7 
 

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
 
 

Wobec braku korespondencji, wolnych wniosków i spraw wniesionych 
Przewodniczący Komisji radny Mirosław Zdanowicz podziękował wszystkim za 
uczestniczenie w posiedzeniu i na tym posiedzenie zakończono – godz. 15:50 
 
 

                                              Przewodniczący 

                                                  Komisji Sportu i Turystyki RMG 

 

                                                               Mirosław Zdanowicz 

 
 
Protokół sporządziła: 
Joanna Świeczkowska 


